
ZARZĄDZENIE NR 203/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok po 

zmianach wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

Id: 5737098F-35B1-44DB-9B93-E20CEF5E2C01. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 529,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 601,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 021,35

Zakup usług pozostałych 3 100,00

Oświata i wychowanie 17 062 055,05

Szkoły podstawowe 11 033 214,05

Zakup materiałów i wyposażenia 329 760,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 300,00

Różne opłaty i składki 24 465,00

Pozostała działalność 70 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

55 599 990,52

100,00

-100,00

0,00

7 700,00

7 700,00

-7 700,00

-3 700,00

-4 000,00

0,00

18 601,00

801

80101

80195

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4240

4430

4300

Razem:

0,00 20 529,00

0,00

-44,05 3 977,30

44,05 3 144,05

17 062 055,05

11 040 914,05

329 660,00

42 000,00

24 565,00

62 581,00

1 300,00

1 000,00

55 599 990,52

Dział

751

75107

4210

4300

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 203/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 5737098F-35B1-44DB-9B93-E20CEF5E2C01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 203/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu

w sposób następujący:

-w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa w zakresie wyborów Prezydenta RP zmniejsza się środki na zakup materiałów

o kwotę 44,05 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,

-w dziale 801- Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki w zakresie pozostałej działalności

o kwotę 7.700,00 zł, z przeznaczeniem na zakup komputerów i dokonuje przeniesienia wydatków

w kwocie 100,00 zł celem zabezpieczenia środków na ubezpieczenie komputerów.

Id: 5737098F-35B1-44DB-9B93-E20CEF5E2C01. Podpisany Strona 1




